
Nº Operación Fase Fecha Referencia Aplicación Importe Saldo Ejercicio Orgánica Económica Cod. Ter. Tercero Nombre Ter. Texto Libre

120170000003 CI 01/01/2021 12017000002 2021 600 45002 47.989,54 47.989,54 2021 600 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 3/17 G.C. SUBV. GENERALITAT PARA LA INSERCION SOCIO-LABORAL PARA PERSONAS EN SITUACION DE RIESGO DE INCLUSIÓN SOC

120170003888 CI 01/01/2021 12017002828 2021 600 49000 615.932,89 448.048,71 2021 600 49000 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES PROGRAMA POEJ-SAGUNTUM FONDO SOCIAL EUROPEO

120180000048 CI 01/01/2021 12018000027 2021 640 45102 5.250,16 5.250,16 2021 640 45102 81616 Q9655770G AGENCIA VALENCIANA DE TURISMO EXPTE. 3/18 G.C. SUBV. PLAN PROMOCION TURISTICA DEL PRODUCTO CULTURAL DE LAS ARTES ESCENICAS

120180006229 01/01/2021 12018004545 2021 300 45002 24.508,71 24.508,71 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN SERVICIO SOCIALES  PLAN CONCERTADO  POR NO JUSTIFICACIÓN

120200000098 CI 01/01/2021 12020000048 2021 640 45102 100.000,00 22.182,57 2021 640 45102 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENT 440161K-Nº 3/20GC -Agèn.Valenciana de Turisme Plan Promo Turística Plan Artes Escenicas

120200000099 CI 01/01/2021 12020000049 2021 320 45103 33.000,00 1.550,08 2021 320 45103 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENT 440163N.- EXPTE. Nº 4/20Del Institut Valencià de la Joventut línea nominativa de S5277000

120200006985 CI 01/01/2021 12020003613 2021 440 45080 8.226,00 0,00 2021 440 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 506463X-08/20GC Director General de Deporte de la Conselleria XXXVIII Jocs Esportius C VALENCIANA

120200012140 01/01/2021 12020006247 2021 600 45102 10.682,58 10.682,58 2021 600 45102 74282 Q4601048D SERVEF REINTEGRO PARTE  SUBVENCIÓN EMCUJU/2019/275/46

120200026852 CI 01/01/2021 12020010235 2021 600 45100 45.491,29 13.415,45 2021 600 45100 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 620818Y-21/20 GC PROGRAMA EMCORP 2020

120210000008 CI 18/02/2021 12021000004 2021 600 45099 1.081.378,13 0,00 2021 600 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 735695Z-01/21proGC - PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000009 CI 18/02/2021 12021000005 2021 600 46199 389.296,12 0,00 2021 600 46199 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 735695Z-01/21proGC - PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000011 CI 19/02/2021 12021000007 2021 600 45099 1.081.378,13 0,00 2021 600 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 735695Z-01/21pro GC PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000013 18/02/2021 2021 600 46199 389.296,12 389.296,12 2021 600 46199 EXPTE. 735695Z-01/21pro GC PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000014 18/02/2021 2021 600 45099 1.081.378,13 1.081.378,13 2021 600 45099 EXPTE. 735695Z-01/21pro GC PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000019 I 14/01/2021 12021000010 2021 600 45053 5.605,92 5.605,92 2021 600 45053 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBV. ITINERRIOS

120210000190 I 18/02/2021 12021000004 2021 600 45099 1.081.378,13 1.081.378,13 2021 600 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 735695Z-01/21proGC - PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000192 I 22/02/2021 12021000005 2021 600 46199 389.296,12 389.296,12 2021 600 46199 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 735695Z-01/21proGC - PROMOCION ECONOMICA PLAN RESISTIR

120210000193 I 22/02/2021 12021000175 2021 600 46199 0,01 0,01 2021 600 46199 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA DIFERENCIA EN SUBVENCIÓN PLA RESISTIR

120210000194 CI 08/03/2021 12021000176 2021 400 46100 9.651,96 9.651,96 2021 400 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA 745930P-01/21proGC EDUCACION

120210000198 I 28/01/2021 12021000011 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA ENERO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210000202 I 28/01/2021 12021000011 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA ENERO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210000203 I 28/01/2021 12021000011 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA ENERO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210000207 I 25/02/2021 12021000012 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA FEBRERO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210000211 I 25/02/2021 12021000012 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA FEBRERO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210000212 I 25/02/2021 12021000012 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA FEBRERO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210000217 I 29/01/2021 12021000184 2021 640 46100 18.004,80 18.004,80 2021 640 46100 300156 P4600125A PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO SUBVENCIÓN 2020/2020/3/627004 DINAMIZACIÓN TURÍSTICA

120210000219 I 29/01/2021 12021000185 2021 220 46100 28.335,49 28.335,49 2021 220 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCIÓN 2019/2019/3/627012/001 LA DIPU TE BECA 2019

120210000221 I 29/01/2021 12021000186 2021 640 46199 20.000,00 20.000,00 2021 640 46199 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCIÓN TURISMO COVID 2020/2020/3/627013/000

120210000224 I 11/02/2021 12021000188 2021 360 48900 754,25 754,25 2021 360 48900 66094 G46550885 F.V.M.P. (FEDERACION VCIANA,.MUNICIPIOS Y PROVINCI TRANSF LUCHA CONTRA EL MOSQUITO TIGRE

120210000662 12/03/2021 2021 400 46100 9.651,96 9.651,96 2021 400 46100 745930P-01/21proGC EDUCACION

120210001522 CI 25/03/2021 12021001183 2021 660 46100 28.050,05 1.828,86 2021 660 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 753305H-04/21PRO GC-SUBVENCION DIPUTACION PATRIMONIO

120210001524 26/03/2021 2021 660 46100 28.050,05 28.050,05 2021 660 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 753305H-04/21PRO GC-SUBVENCION DIPUTACION PATRIMONIO

120210001719 I 15/03/2021 12017002828 2021 600 49000 167.884,18 167.884,18 2021 600 49000 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES PROGRAMA POEJ-SAGUNTUM FONDO SOCIAL EUROPEO

120210001720 CI 30/03/2021 12021001272 2021 600 45102 177.993,73 21.018,73 2021 600 45102 74282 Q4601048D SERVEF EXPTE. 753185Q-03/21pro-GC PROMOCION ECONOMICA - EMPACE

120210001721 30/03/2021 2021 600 45102 177.993,73 177.993,73 2021 600 45102 EXPTE. 753185Q-03/21pro-GC PROMOCION ECONOMICA - EMPACE

120210001726 I 30/03/2021 12021001184 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA MARZO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

120210001730 I 30/03/2021 12021001184 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA MARZO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

120210001731 I 30/03/2021 12021001184 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA MARZO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

120210002546 I 06/04/2021 12021001887 2021 640 45102 18.004,80 18.004,80 2021 640 45102 81616 Q9655770G AGENCIA VALENCIANA DE TURISMO PLAN DINANIZACIÓN GOBERNANZA TURISTICA 2020  EXPDTE. PDGT 20

120210002654 I 05/04/2021 12020000049 2021 320 45103 31.449,92 31.449,92 2021 320 45103 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENT 440163N.- EXPTE. Nº 4/20Del Institut Valencià de la Joventut línea nominativa de S5277000

120210003153 CI 20/04/2021 12021002042 2021 320 45101 42.000,00 0,00 2021 320 45101 800461 Q2828002B INSTITUTO DE LA JUVENTUD EXPTE.768977Z-20/21PRO GC DEPARTAMENTO JUVENTUD-ACTIVIDADES 2020

120210003155 CI 20/04/2021 12021002043 2021 320 45101 42.000,00 0,00 2021 320 45101 72691 Q9650007I INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT EXPTE.768977Z-20/21PRO-GC JOVENTUT ACTIVIDADES 2020

120210003157 I 22/04/2021 12021002044 2021 410 46100 12.500,00 12.500,00 2021 410 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBV. 20/20 PROGRAMACIÓN CULTURAL SRC 627040/000 SARC ALS POBLES

120210003158 23/04/2021 2021 320 45101 42.000,00 42.000,00 2021 320 45101 EXPTE.768977Z-20/21PRO-GC JOVENTUT ACTIVIDADES 2020

120210003161 I 07/04/2021 12020000048 2021 640 45102 77.817,43 77.817,43 2021 640 45102 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENT 440161K-Nº 3/20GC -Agèn.Valenciana de Turisme Plan Promo Turística Plan Artes Escenicas 2020

120210003172 I 29/04/2021 12021002049 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA ABRIL 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

120210003176 I 29/04/2021 12021002049 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA ABRIL 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

120210003177 I 29/04/2021 12021002049 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA ABRIL 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS DEL ESTADO

120210003180 I 30/04/2021 12021002056 2021 250 42020 17.871,76 17.871,76 2021 250 42020 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA COMPENSACIÓN IBI CENTROS CONCERTADOS

120210003358 I 06/05/2021 12021002171 2021 320 42030 3.182,80 3.182,80 2021 320 42030 500790 S2827001E MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD 20% FINAL ERASMUS PROY. 2018/1- ES02 KA125-011130

120210004155 I 17/05/2021 12021002043 2021 320 45101 42.000,00 42.000,00 2021 320 45101 72691 Q9650007I INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT EXPTE.768977Z-20/21PRO-GC JOVENTUT ACTIVIDADES 2020

120210004157 I 13/05/2021 12020003613 2021 440 45080 8.226,00 8.226,00 2021 440 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 506463X-08/20GC Director General de Deporte de la Conselleria XXXVIII Jocs Esportius C VALENCIANA

120210004160 I 13/05/2021 12021002630 2021 440 45080 40,00 40,00 2021 440 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA DIFERENCIA INGRESO EN SUBVENCIÓN

120210004165 I 24/05/2021 12021002631 2021 205 46100 638.367,21 638.367,21 2021 205 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA TRANSFERENCIA FONDO COOPERACIÓN INCODICIONAL 2021

120210004167 CI 28/05/2021 12021002633 2021 600 45151 155.858,50 46.757,55 2021 600 45151 74282 Q4601048D SERVEF EXPTE. 793031H-02/21GC PROMOCION ECONOMICA EMCORP

120210004581 CI 03/06/2021 12021002895 2021 600 45080 115.956,36 4.459,86 2021 600 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 796737E-3/21GC PROMOCION ECONOMICA EPLAYAS

120210004582 04/06/2021 2021 600 45151 155.858,50 155.858,50 2021 600 45151 EXPTE. 793031H-02/21GC PROMOCION ECONOMICA EMCORP

120210004583 04/06/2021 2021 600 45080 115.956,36 115.956,36 2021 600 45080 796737E-03/21GC PROMOCION ECONOMICA EPLAYAS

120210005312 I 28/05/2021 12021003356 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA MAYO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210005316 I 28/05/2021 12021003356 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA MAYO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210005317 I 28/05/2021 12021003356 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA MAYO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210005402 I 14/06/2021 12021003362 2021 220 42190 848,89 848,89 2021 220 42190 76211 S4626004H INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA (DELEGAC.PROVINCIAL) ACTUALIZACIÓN CENSO ELECTORAL 2020

120210005404 I 25/06/2021 12021003363 2021 320 42190 982,40 982,40 2021 320 42190 800461 Q2828002B INSTITUTO DE LA JUVENTUD PAGO FINAL  ERASMUS PROY KA105-013060

120210005411 I 29/06/2021 12021003364 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA JUNIO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210005415 I 29/06/2021 12021003364 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA JUNIO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210005416 I 29/06/2021 12021003364 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA JUNIO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210006791 I 12/07/2021 12021001272 2021 600 45102 156.975,00 156.975,00 2021 600 45102 74282 Q4601048D SERVEF EXPTE. 753185Q-03/21pro-GC PROMOCION ECONOMICA - EMPACE/2021/20/46 ANTICIPO 70%

120210006793 CI 15/07/2021 12021004045 2021 690 42030 204.122,14 0,00 2021 690 42030 800048 S2811001C MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD EXPEDIENTE 818609H: EXPTE. Nº 04/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-MOVILIDAD URBANA

120210006794 16/07/2021 2021 690 42030 204.122,14 204.122,14 2021 690 42030 EXPEDIENTE 818609H: EXPTE. Nº 04/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-MOVILIDAD URBANA

120210006808 CI 23/07/2021 12021004049 2021 220 45080 25.602,75 0,00 2021 220 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 824083K-05/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-RECURSOS HUMANOS

120210006809 29/07/2021 2021 220 45080 25.602,75 25.602,75 2021 220 45080 EXPTE 824083K- 05/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-RECURSOS HUMANOS

120210006812 I 05/08/2021 12021004051 2021 360 45030 18.319,00 18.319,00 2021 360 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 4º TRIM. 2020, CONVENIO COLABORACION ASISTENCIA SANITARIA AMBULATORIA

120210006813 I 16/07/2021 12021004045 2021 690 42030 204.122,14 204.122,14 2021 690 42030 800048 S2811001C MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD EXPEDIENTE 818609H: EXPTE. Nº 04/21 GC. SUBV. TRANSPORTE POR LA REDUCCIÓN INGRESOS EN 2020 POR EL COVID-19

120210006814 I 28/07/2021 12021004052 2021 320 45101 14.100,00 14.100,00 2021 320 45101 72691 Q9650007I INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT 30% SUBV. IVAJ - R 53/21

120210006956 I 29/07/2021 12021004158 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA JULIO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210006960 I 29/07/2021 12021004158 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA JULIO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO



120210006961 I 29/07/2021 12021004158 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA JULIO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210006963 I 10/08/2021 12021004161 2021 230 46100 20.000,00 20.000,00 2021 230 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBV. 205/2/0 INF AYUNTAMIENTOS PROYECTO 1 SMART CITIES 2020

120210008302 I 19/08/2021 12021004758 2021 240 45001 191.070,00 191.070,00 2021 240 45001 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 50% TRANSFERENCIA FONDO DE COOPERACIÓN MPAL. 2021

120210008303 CI 27/08/2021 12021004759 2021 410 46100 14.000,00 14.000,00 2021 410 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPEDIENTE 833894M: EXPTE. Nº 06/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-CULTURA

120210008304 CI 27/08/2021 12021004760 2021 320 45080 19.575,94 0,00 2021 320 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 833895N: EXPTE. Nº 07/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-JOVENTUT

120210008305 CI 27/08/2021 12021004761 2021 440 45080 2.000,00 0,00 2021 440 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 835695N: EXPTE. Nº 08/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-DEPORTES

120210008336 I 30/08/2021 12021004781 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA AGOSTO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210008340 I 30/08/2021 12021004781 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA AGOSTO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210008341 I 30/08/2021 12021004781 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA AGOSTO 2021 PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO

120210008344 03/09/2021 2021 440 45080 2.000,00 2.000,00 2021 440 45080 EXPTE 835695N-08/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-DEPORTES

120210008345 03/09/2021 2021 320 45080 19.575,94 19.575,94 2021 320 45080 EXPEDIENTE 833895N: JGL 03.09.2021.- EXPTE. Nº 07/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-JOVENTUT

120210008346 03/09/2021 2021 410 46100 14.000,00 14.000,00 2021 410 46100 EXPTE 833894M 06/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-CULTURA

120210008798 CI 14/09/2021 12021005101 2021 600 45053 948,88 0,00 2021 600 45053 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXTE 842732M-10/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA

120210008800 17/09/2021 2021 600 45053 948,88 0,00 2021 600 45053 EXTE 842732M: 10/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA

120210008815 I 16/09/2021 12021004049 2021 220 45080 25.602,75 25.602,75 2021 220 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN  S7380 FORMACIÓN PARA EL EMPLEO ADMINISTRACIONES PBCAS

120210008824 I 10/09/2021 12021005109 2021 310 46100 7.500,00 7.500,00 2021 310 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION 2236/20/BSO AYUNTAMIENTOS CONVENIO 3288/20/BSO627024/000

120210008833 CI 05/10/2021 12021005116 2021 625 45080 34.843,63 0,00 2021 625 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 856050J-11/21GC CONSELL AGRARI LOCAL SUBVENCION FEADER

120210008835 CI 05/10/2021 12021005117 2021 625 45080 34.843,64 34.843,64 2021 625 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 856050J-11/21GC CONSELL AGRARI LOCAL SUBVENCION FEADER

120210010159 I 06/10/2021 12021005887 2021 205 46100 142.129,93 142.129,93 2021 205 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA FONDO DE COOPERACIÓN MPAL

120210010528 I 29/09/2021 12021005112 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PATICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO SEPTIEMBRE 2021

120210010532 I 29/09/2021 12021005112 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PATICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO SEPTIEMBRE 2021

120210010533 I 29/09/2021 12021005112 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PATICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO SEPTIEMBRE 2021

120210010534 08/10/2021 2021 625 45080 34.843,64 34.843,64 2021 625 45080 EXPTE. 856050J-11/21GC CONSELL AGRARI LOCAL SUBVENCION FEADER

120210010539 I 07/10/2021 12021005912 2021 300 45099 6.698,42 6.698,42 2021 300 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RESTO SUBVENCION ARQUITECTURA BIOCLIMATICA COVID 2019

120210010555 I 21/10/2021 12021005914 2021 240 45001 191.070,00 191.070,00 2021 240 45001 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 50% TRANSFERENCIA FONDO DE COOPERACIÓN MPAL. 2021

120210010559 CI 20/10/2021 12021005916 2021 300 47000 7.500,00 0,00 2021 300 47000 200738 A08663619 CAIXABANK, S.A. SUBVENCIÓN PROYECTO GOMA SOLIDARIA EXPTE-. 837823T

120210010561 I 22/10/2021 12021005916 2021 300 47000 7.500,00 7.500,00 2021 300 47000 200738 A08663619 CAIXABANK, S.A. SUBVENCIÓN PROYECTO GOMA SOLIDARIA EXPTE-. 837823T

120210010562 CI 25/10/2021 12021005917 2021 310 42030 24.192,13 0,00 2021 310 42030 800048 S2811001C MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD EXPTE 866897Z-13/21 G.C. IGUALDAD - PACTO DE ESTADO CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO PARA EL EJERCICIO 2021

120210010566 I 21/10/2021 12021004760 2021 320 45080 19.575,94 19.575,94 2021 320 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 833895N: IAPPI 2021  EXPTE. Nº 07/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-JOVENTUT

120210010568 I 21/10/2021 12021005919 2021 300 45002 96.371,00 96.371,00 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBVENCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS DE URGENCIA

120210010570 I 21/10/2021 12021005920 2021 300 45002 88.781,00 88.781,00 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBV. SERVICIO ATENCIÓN A PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL CPLOC/32021/114

120210010572 I 21/10/2021 12021005921 2021 300 45002 532.150,79 532.150,79 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 70% SUBVENCIÓN SERVICIO AYUDA A DOMICILIO CPBAS/2021/114/4 ACCIÓN COMUNITARIA

120210010576 I 21/10/2021 12021005918 2021 300 45002 650.090,00 650.090,00 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBVEN.EQUIPO ATENCIÓN PRIMARIA BÁSICA + PORFESIONALES DE IGUALDAD CPBAS/2021/114/4 ACCIÓN COMUNITARIA

120210010580 I 21/10/2021 12021005922 2021 300 45002 35.855,83 35.855,83 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBVENCIÓN INTERVENCIÓN FAMILIAS

120210010582 I 21/10/2021 12021005923 2021 300 45002 103.586,00 103.586,00 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBVENCIÓN SERVICIO DE ATENCIÓN INFANCIA Y ADOLESCENCIA

120210010584 I 21/10/2021 12021005924 2021 300 45002 32.900,00 32.900,00 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBVENCIÓN SERVICIO ATENCION COMUNITARIA CPBAS/2021/114/4

120210010586 I 21/10/2021 12021005925 2021 300 45002 3.316,50 3.316,50 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INGRES 70% SUBVENCIÓN SERVICIO INCLUSIÓN PERIODO ESTIVAL  CPBAS/2021/114/4

120210010587 I 21/10/2021 12021005919 2021 300 45002 0,88 0,88 2021 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA DIFERENCIA POR ERROR SUBVENCIÓN PRESTACIONES ECONÓMICAS DE URGENCIA

120210010596 I 25/10/2021 12020010235 2021 600 45100 32.075,84 32.075,84 2021 600 45100 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 620818Y-21/20 GC PROGRAMA EMCORP 2020

120210010600 29/10/2021 2021 310 42030 24.192,13 24.192,13 2021 310 42030 EXPTE. 866897Z-13/21 G.C. IGUALDAD - PACTO DE ESTADO CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO PARA EL EJERCICIO 2021

120210010608 I 28/10/2021 12021005927 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO OCTUBRE 2021

120210010615 I 28/10/2021 12021005927 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO OCTUBRE 2021

120210010617 I 28/10/2021 12021005927 2021 240 42000 1.177.957,31 1.177.957,31 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO OCTUBRE 2021

120210010618 I 28/10/2021 12021005931 2021 240 42000 31.392,51 31.392,51 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA DIFERECIA POR ERROR EN PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO OCTUBRE

120210011474 CI 05/11/2021 12021006473 2021 310 46100 10.377,50 10.377,50 2021 310 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE 872660D-14/21 G.C. IGUALDAD - SUBV DIPUTACIÓN DE VALENCIA. RED DE MUNICIPIOS PROTEGIDOS CONTRA LA VIOLENCI

120210011477 CI 08/11/2021 12021006476 2021 300 45099 77.420,89 0,00 2021 300 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 872852W16/21 G.C-PERSONAS VULNERABILIDAD PLAN ESTATAL 2018/202 CONSELLERIA DE VIVIENDA

120210011478 CI 08/11/2021 12021006477 2021 400 45052 10.793,90 10.793,90 2021 400 45052 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 872902P-  17/21 G.C. EDUCACIO - SUBVENCIÓ PROGRAMES FORMATIUS DE QUALIFICACIÓ BÁSICA, CURS 2021/2022

120210011566 CI 11/11/2021 12021006482 2021 600 45053 942,88 942,88 2021 600 45053 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXTE 842732M-10/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA-CORRECCION ERROR

120210011568 I 25/10/2021 12021006483 2021 600 45102 111.646,01 107.277,21 2021 600 45102 74282 Q4601048D SERVEF TRANSFERENCIA SUBV. EXPTE. EMPUJU/2020/521/46

120210011570 CI 11/11/2021 12021006485 2021 600 45100 53.468,16 0,00 2021 600 45100 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 877856W-18/21 GC-PROMOCION ECONOMICA - SUBVENCIÓ IMPULSANT SAGUNT TALLER D'OCUP

120210011571 12/11/2021 2021 600 45053 -948,88 0,00 2021 600 45053 ERROR EN IMPORTE - EXTE 842732M-10/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA

120210011572 12/11/2021 2021 600 45053 942,88 942,88 2021 600 45053 EXTE 842732M-10/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION  ECONOMICA-CORRECCION ERROR

120210011573 12/11/2021 2021 310 46100 10.377,50 10.377,50 2021 310 46100 EXPTE 872660D-14/21 G.C. IGUALDAD - SUBV DIPUTACIÓN DE VALENCIA. RED DE MUNICIPIOS PROTEGIDOS CONTRA LA VIOLENCI

120210011575 12/11/2021 2021 300 45099 77.420,89 0,00 2021 300 45099 EXPTE. 872852W16/21 G.C-PERSONAS VULNERABILIDAD PLAN ESTATAL 2018/202 GVA C.VIVIENDA

120210011576 12/11/2021 2021 400 45052 10.793,90 10.793,90 2021 400 45052 EXPTE. 872902P- 17/21 G.C. EDUCACIO - SUBV PROG FORMATIUS DE QUALIFICACIÓ BASICA 21/22

120210011577 12/11/2021 2021 600 45100 53.468,16 53.468,16 2021 600 45100 EXPTE 877856W-18/21 GC-PROMOCION ECONOMICA - SUBVENCIÓ IMPULSANT SAGUNT TALLER D'OCUP

120210011579 CI 17/11/2021 12021006486 2021 420 45001 4.664,98 0,00 2021 420 45001 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 879083Z-19/21 GC-ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS - SUBVENCION GVA DIGITALI Y RESTAURACION ARCHIVOS MUNICIPALES

120210011599 19/11/2021 2021 420 45001 4.664,98 4.664,98 2021 420 45001 EXPTE 879083Z-19/21 GC-ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS - SUBVENCION GVA DIGITALI Y RESTAURACION ARCHIVOS MUNICIPALES

120210011600 19/11/2021 2021 300 45099 -77.420,89 0,00 2021 300 45099 ERROR EN TRAMITACION JGL 19/11/2021

120210011618 I 16/11/2021 12021006493 2021 400 45030 10.570,24 10.570,24 2021 400 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENC. GABINETS PSICOPEDAGOGIC ESCLARS EXERCICI 2021

120210011619 I 17/11/2021 12021006489 2021 600 45150 4.410,00 4.410,00 2021 600 45150 74282 Q4601048D SERVEF SUBV 142 50EMPA01/2020/207/46 ULTIMA LIQUIDAC.

120210011620 I 17/11/2021 12021006490 2021 600 45150 4.410,00 4.410,00 2021 600 45150 74282 Q4601048D SERVEF SUBV. 142 51 EMPA01/2020/208/46 ULTIMA LIQUIDACIÓN

120210011621 I 17/11/2021 12021006491 2021 600 45150 4.410,00 4.410,00 2021 600 45150 74282 Q4601048D SERVEF SUBV. 142 53 EPA0172020/210/46 ULTIMA LIQUID.

120210011622 I 17/11/2021 12021006492 2021 600 45150 4.410,00 4.410,00 2021 600 45150 74282 Q4601048D SERVEF SUBV. 142 54 EMPA01/2020/211/46 ULTIMA LQUID.

120210011627 I 17/11/2021 12021006496 2021 360 45030 20.817,50 20.817,50 2021 360 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 1ª TRIMESTRE CONVENIO ASISTENCIA SANITARIA AMBULATORIA  AYTO SAGUNTO

120210011632 I 26/11/2021 12021006500 2021 640 45102 39.238,15 39.238,15 2021 640 45102 81616 Q9655770G AGENCIA VALENCIANA DE TURISMO TRANSFERENCIA FONDO DE COOPERACION MUNICIPIOS TURISTICOS 2021

120210011635 I 29/11/2021 12021002633 2021 600 45151 109.100,95 109.100,95 2021 600 45151 74282 Q4601048D SERVEF EXPTE. 793031H-02/21GC PROMOCION ECONOMICA EMCORP 2021/500/46 70%

120210011639 I 29/11/2021 12021006501 2021 240 42000 23.719,75 23.719,75 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO NOVIEMBRE 2021

120210011643 I 29/11/2021 12021006501 2021 240 42000 7.672,76 7.672,76 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO NOVIEMBRE 2021

120210011644 I 29/11/2021 12021006501 2021 240 42000 1.209.349,82 1.209.349,82 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACIÓN TRIBUTOS ESTADO NOVIEMBRE 2021

120210011652 I 01/12/2021 12021006505 2021 640 46100 42.333,50 42.333,50 2021 640 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCIÓN 2021//3/627012/000 CONVENIO PLAN DE DINAMIZACIÓN GOBERNANZA TURISTICA

120210011655 CI 02/12/2021 12021006506 2021 600 45101 20.519,40 20.519,40 2021 600 45101 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 888524M: EXPTE. Nº 20/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA -ECOVID 2021 -

120210011656 CI 02/12/2021 12021006507 2021 600 45108 35.100,00 35.100,00 2021 600 45108 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 888524M- Nº 20/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA - ACCIONS FORMATIVES 2021

120210011657 CI 02/12/2021 12021006508 2021 600 45103 280.964,76 280.964,76 2021 600 45103 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPEDIENTE 888524M-20/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA - EMPUJU 2021

120210011806 03/12/2021 2021 600 45101 20.519,40 20.519,40 2021 600 45101 EXPTE 888524M-20/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA - EMPUJU 2021-ECOVID 2021 - ACCIONS FORMATIVES 202

120210011807 03/12/2021 2021 600 45103 280.964,76 280.964,76 2021 600 45103 EXPTE 888524M-20/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA - EMPUJU 2021-ECOVID 2021 - ACCIONS FORMATIVES 202

120210011808 03/12/2021 2021 600 45108 35.100,00 35.100,00 2021 600 45108 EXPTE 888524M-20/21 GENERACIÓN DE CRÉDITO-PROMOCION ECONOMICA - EMPUJU 2021-ECOVID 2021 - ACCIONS FORMATIVES 202



120210011811 I 30/11/2021 12021005917 2021 310 42030 24.192,13 24.192,13 2021 310 42030 800048 S2811001C MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD EXPTE 866897Z-13/21 G.C. IGUALDAD - PACTO DE ESTADO CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO PARA EL EJERCICIO 2021

120210011812 I 30/11/2021 12021006601 2021 310 42030 0,18 0,18 2021 310 42030 800048 S2811001C MINISTERIO PRESIDENCIA RELACIONES CORTES E IGUALDAD DIF. EN SUBV, PACTO VIOLENCIA GENERO

120210011816 I 10/12/2021 12021006604 2021 690 45100 101.533,40 101.533,40 2021 690 45100 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 75% TRANSPORTE COLECTIVO URBANO

120210012429 I 10/12/2021 12021007003 2021 640 46199 53.598,78 53.598,78 2021 640 46199 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCIÓN FONDO TURISMO 2021

120210012433 CI 16/12/2021 12021007004 2021 600 45102 24.000,00 0,00 2021 600 45102 74282 Q4601048D SERVEF INGRES SUBVENCIÓN 146/43ECOVID/2020/46

120210012435 I 16/12/2021 12021007004 2021 600 45102 24.000,00 24.000,00 2021 600 45102 74282 Q4601048D SERVEF INGRES SUBVENCIÓN 146/43ECOVID/2020/46

120210012451 I 15/12/2021 12021006486 2021 420 45001 4.664,98 4.664,98 2021 420 45001 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 879083Z-19/21 GC-ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS - SUBVENCION GVA DIGITALI Y RESTAURACION ARCHIVOS MUNICIPALES

120210012455 I 15/12/2021 12021007013 2021 690 45100 33.844,47 33.844,47 2021 690 45100 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 25% SUBV. TRASPORTE COLECTIVO URBANO

120210012467 I 16/12/2021 12021007024 2021 320 45101 42.000,00 42.000,00 2021 320 45101 72691 Q9650007I INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT SUBVENCIÓN IVAJ 2021

120210012952 I 22/12/2021 12021007123 2021 640 45101 42.333,50 42.333,50 2021 640 45101 81616 Q9655770G AGENCIA VALENCIANA DE TURISMO SUBVENCIÓN PLAN DE DINAMIZACIÓN GOBERNANZA TURISTICA

120210012957 I 30/12/2021 12021007124 2021 240 42000 23.719,34 23.719,34 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADOS DICIEMBRE 2021

120210012961 I 30/12/2021 12021007124 2021 240 42000 7.672,70 7.672,70 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADOS DICIEMBRE 2021

120210012962 I 30/12/2021 12021007124 2021 240 42000 1.173.593,44 1.173.593,44 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADOS DICIEMBRE 2021

120210012967 I 30/12/2021 12021007124 2021 240 42000 35.756,85 35.756,85 2021 240 42000 66025 S2826015F MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADOS DICIEMBRE 2021

120210012969 I 29/12/2021 12021002895 2021 600 45080 111.496,50 111.496,50 2021 600 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE 796737E-3/21GC PROMOCION ECONOMICA EPLAYAS CONTRTACIÓN PERSONAS DESEMPLEADAS MENORES DE 30 AÑOS ACTUACIONES PLAYA

120210013046 I 27/12/2021 12021007187 2021 190 46100 8.000,00 8.000,00 2021 190 46100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBENCIÓN PORTAL DE DADES OBERTES  OPEN DATA MUNICIPAL

120210014674 I 16/12/2021 12021007814 2021 400 45052 26.784,32 26.784,32 2021 400 45052 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN 2º FASE PFQB

120210014736 CI 31/12/2021 12021007839 2021 600 45100 241.358,40 241.358,40 2021 600 45100 74282 Q4601048D SERVEF SUBVENCION LABORA TALLER EMPLEO

120211000001 I 14/01/2021 12020008849 2020 300 45002 17.500,00 17.500,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 SUBVENCIÓN IGUALDAD E INCLUSIÓN DELPUEBLO GITANO EN LOS MUNICIPIOS 17500 (70%)

120211000002 I 14/01/2021 12020008851 2020 300 45002 26.436,00 26.436,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 SUBV. EQUIPO ESPEC. INTERVENCIÓN INFANCIA Y ADOLESCENCIA (EEIIA)  26436 (30%)

120211000003 I 14/01/2021 12020012228 2020 300 45002 430.384,50 430.384,50 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RNSS/2020/046 SUBVENCION ENTIDADES LOCALES SERVICIOS SOCIALES 35%

120211000004 I 14/01/2021 12020012228 2020 300 45002 430.384,50 430.384,50 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RNSS/2020/046 SUBVENCION ENTIDADES LOCALES SERVICIOS SOCIALES 35%

120211000005 I 14/01/2021 12020008851 2020 300 45002 30.842,00 30.842,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 SUBV. EQUIPO ESPEC. INTERVENCIÓN INFANCIA Y ADOLESCENCIA (EEIIA)  30842 (35%)

120211000006 I 14/01/2021 12020008852 2020 300 45002 18.422,95 18.422,95 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNNP/2020/046/46 SUBVENCIÓN DENTRO DE DÍA ENTIDADES LOCALES 18422,95 (65%)

120211000007 I 14/01/2021 12020008850 2020 300 45002 19.128,49 19.128,49 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 SUBVENCIÓN MEDIDAS JUDICIALES JOVENES 65% 19128,49

120211000008 I 14/01/2021 12020008858 2020 600 45053 61.358,36 61.358,36 2020 600 45053 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE.570067K-14/20GC GENERACION DE CREDITO-PROMOCION ECONOMICA ITINERARIOS INSERCION SOCIOLABORAL ANTICIPO

120211000009 I 14/01/2021 12020012222 2020 360 45030 18.319,00 18.319,00 2020 360 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 2º  TRIM. 2020 CONVENCIO COLABORACIÓN ASISTENCIA SANITARIA AMBULATORIA AYTO SAGUNTO

120211000010 I 17/02/2021 12020012228 2020 300 45002 368.901,00 368.901,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RNSS/2020/046 restoSUBVENCION ENTIDADES LOCALES SERVICIOS SOCIALES

120211000011 I 17/02/2021 12020008850 2020 300 45002 10.299,95 10.299,95 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 resto  35% SUBVENCIÓN MEDIDAS JUDICIALES JOVENES 65% 19128,49 Y 35% 10299,95

120211000012 I 17/02/2021 12020008852 2020 300 45002 9.920,05 9.920,05 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNNP/2020/046/46 resto 35% SUBVENCIÓN DENTRO DE DÍA ENTIDADES LOCALES 18422,95 (65%) Y 9920,05 (35%)

120211000013 I 17/02/2021 12020012234 2020 300 45002 6.116,84 6.116,84 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBV. IAPPI/2020/28/46P 6164,84 ¿  65% Y IAPPI/2020/28/46J  3293,69 ¿ 35% INFANCIA Y ADOLESCENCIA PROGR. Y PROT.INFANTIL

120211000014 I 17/02/2021 12020012225 2020 300 45002 22.143,72 22.143,72 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN 24/20/UPCCA abono  22143,72 (60%) UNIDAD PREVENCIÓN CONDUCTAS ADICTIVAS

120211000015 I 17/02/2021 12020008853 2020 300 45002 20.520,00 20.520,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNNP/2020/146/46 SUBVENCIÓN RED VALENCIANA DE IGUALDAD ) 20520 (30%)

120211000016 I 17/02/2021 12020008853 2020 300 45002 23.940,00 23.940,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNNP/2020/146/46 SUBVENCIÓN RED VALENCIANA DE IGUALDAD 23940 (35%)

120211000017 I 17/02/2021 12020008851 2020 300 45002 30.842,00 30.842,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 resto SUBV. EQUIPO ESPEC. INTERVENCIÓN INFANCIA Y ADOLESCENCIA (EEIIA)   30842 (35%)

120211000018 I 17/02/2021 12020008849 2020 300 45002 7.500,00 7.500,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNP/2020/046/46 SUBVENCIÓN IGUALDAD E INCLUSIÓN DELPUEBLO GITANO EN LOS MUNICIPIOS 7500 (30%)

120211000020 I 21/01/2021 12020012226 2020 400 45030 120.602,45 120.602,45 2020 400 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN CONSERVATORIO ENSEÑANZA MUSICA Y DANZA 2020 AYUNTMIENTOS

120211000733 I 11/03/2021 12020012222 2020 360 45030 18.319,00 18.319,00 2020 360 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA 2º Y 3º TRIMESTRE 2020 CONVENCIO COLABORACIÓN ASISTENCIA SANITARIA AMBULATORIA AYTO SAGUNTO

120211000734 I 10/03/2021 12020008853 2020 300 45002 23.940,00 23.940,00 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA RRNNP/2020/146/46 SUBVENCIÓN RED VALENCIANA DE IGUALDAD 23940 (35%) 20520 (30%) y 23940 (35%)

120211000735 I 10/03/2021 12020012234 2020 300 45002 3.293,69 3.293,69 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBV. IAPPI/2020/28/46P 6164,84 ¿  65% Y IAPPI/2020/28/46J  3293,69 ¿ 35% INFANCIA Y ADOLESCENCIA PROGR. Y PROT.INFANTIL

120211000736 I 10/03/2021 12020012223 2020 410 45030 34.016,80 34.016,80 2020 410 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN ESPACIOS ESCÉNICOS 2020 POR CAMBIO DE BUTACAS

120211000737 I 10/03/2021 12020012224 2020 300 45002 6.408,50 6.408,50 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN  2020/046.  ATENCIÓN A PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL ULTIMO PAGO 35%

120211000738 I 10/03/2021 12020012225 2020 300 45002 14.762,48 14.762,48 2020 300 45002 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN 24/20/UPCCA 22143,72 (60%) Y 14762,48 (40%) UNIDAD PREVENCIÓN CONDUCTAS ADICTIVAS

120211000739 I 10/03/2021 12020009809 2020 480 45080 6.800,00 6.800,00 2020 480 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 614769X-19/20GC MEMORIA HISTORICAResolución de 5 de octubre de 2020, de la consellera de Participación, Transpare

120211001440 I 31/03/2021 12020012231 2020 400 45030 102.372,60 102.372,60 2020 400 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBV. ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES COVID 19

120211001441 I 31/03/2021 12020012238 2020 110 45080 39.108,00 39.108,00 2020 110 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA AYUDAS DAÑOS PRODUCIDOS INCENDIOS FORESTALES SAGUNTO 2018

120211001442 I 31/03/2021 12020008844 2020 400 45052 9.926,08 9.926,08 2020 400 45052 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 556643Q-12/20GC SUBVENCION PROGRAMA PFQB: ACTIVIDADES AUXILIARES COMERCIO 20/21

120211001443 I 31/03/2021 12020012229 2020 400 45030 10.110,78 10.110,78 2020 400 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA AJUDES GABINETS  PSICOPEDAGOCICS ESCOLARS EXERCICI 2020

120211002112 I 21/04/2021 12020012230 2020 430 45030 26.589,17 26.589,17 2020 430 45030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA PROMOCIÓ DEL VALENCIÀ   L' AMBIT LOCAL

120211002113 I 21/04/2021 12020012227 2020 440 45080 10.000,00 10.000,00 2020 440 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN  XXIXCAMPEONATO DE ESPAÑA MEDIO MARATON ABSOLUTO MASTER Y ATLETISMO

120211002114 I 21/04/2021 12020012233 2020 610 45099 36.583,02 36.583,02 2020 610 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN CMELCO/2020/517/46 ENTIDADES LOCALES COVID

120211002115 I 21/04/2021 12020012232 2020 610 45080 25.000,00 25.000,00 2020 610 45080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBV, CMDAFC/2020/78/46

120211002167 I 30/04/2021 12020010235 2020 600 45100 106.146,32 106.146,32 2020 600 45100 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 620818Y-21/20 GC PROGRAMA EMCORP 2020 PAGO 70%

120211005024 I 01/09/2021 12019000010 2019 600 45100 55.598,28 55.598,28 2019 600 45100 74282 Q4601048D SERVEF PROGRMA EMCORP 2018 2018/507/46 PAGO 2

120211005922 I 07/10/2021 12020000551 2020 300 45099 70.722,47 70.722,47 2020 300 45099 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 459749Q-6/20 GC GENERACION DE CREDITO GV SERVICIOS SOCIALES COVID-19 ARQUITECTURA BIOCLIMATICA


